
KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS SAINS & TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS TEKNOLOGI YOGYAKARTA 
Nomor: 055/F.Saintek-UTY/SK/D/IX/2022 

 
Tentang 

 
PENUGASAN PEMBIMBING TUGAS AKHIR BAGI MAHASISWA 

SEMESTER GANJIL T.A. 2022/2023 
FAKULTAS SAINS & TEKNOLOGI  

UNIVERSITAS TEKNOLOGI YOGYAKARTA 
 

DEKAN FAKULTAS SAINS & TEKNOLOGI UNIVERSITAS TEKNOLOGI YOGYAKARTA, 
Menimbang        : 1. Bahwa dalam rangka melancarkan kegiatan penyusunan Tugas Akhir bagi 

mahasiswa Fakultas Sains & Teknologi Universitas Teknologi Yogyakarta, maka 
dipandang perlu untuk mengangkat Pembimbing Tugas Akhir; 

 2. Bahwa untuk mengatur tugas, hak, dan tanggung jawab dalam tugas 
pembimbingan Tugas Akhir pada butir 1 perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan 
Dekan. 

Mengingat          : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
 2. Permendikbud Nomor 3 Tahun 2020 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
 3. Statuta Universitas Teknologi Yogyakarta. 
Memperhatikan  : 1. Pedoman Akademik Fakultas Sains & Teknologi Universitas Teknologi Yogyakarta; 

2. Hasil Rapat Pimpinan Fakultas Sains & Teknologi Universitas Teknologi 
Yogyakarta tanggal 22 September 2022. 

 
M E M U T U S K A N 

 

Menetapkan      : 
Pertama             : 
               

 
Menetapkan Pembimbing Tugas Akhir Fakultas Sains & Teknologi Universitas 
Teknologi Yogyakarta sebagaimana terlampir. 

Kedua                : Keputusan ini berlaku pada Semester Ganjil TA 2022/2023. 
Ketiga           : Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya jika dikemudian 

hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 
 

ASLI keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui, dilaksanakan, dan diindahkan 
sebagaimana mestinya. 

          
Ditetapkan di : Yogyakarta 

         Pada tanggal : 26 September 2022 
        D e k a n,  

           

         

 

         Dr. Endy Marlina, S.T., M.T 
         NIK :11 0503057    

 
 



Lampiran SK nomor : 055/F.Saintek-UTY/SK/D/IX/2022

Tentang Pembimbing Tugas Akhir

No NPM Nama Mahasiswa Dosen Prodi
1 5160411422 Iin Anisul Rahmah Joko Aryanto, S.Kom., M.Kom. Informatika

2 5160411439 Tuhfah Areta Gumilar Joko Aryanto, S.Kom., M.Kom. Informatika

3 5160411466 Iksif Sofa Aisiha Joko Aryanto, S.Kom., M.Kom. Informatika

4 5160411459 Musa Adhy Candra Joko Aryanto, S.Kom., M.Kom. Informatika

5 5180411399 Hidayat Wakhid Wahyudin Joko Aryanto, S.Kom., M.Kom. Informatika

6 5160411407 Muhammad Haris Joko Aryanto, S.Kom., M.Kom. Informatika

7 5160411414 Adhi Karomi Joko Aryanto, S.Kom., M.Kom. Informatika

8 5160411445 Mohamad Alfin Nahrowi Joko Aryanto, S.Kom., M.Kom. Informatika

9 5160411448 Al Fikri Takdir Jihadi Joko Aryanto, S.Kom., M.Kom. Informatika

10 5180411039 Deni Prasetyo Nurindratno Joko Aryanto, S.Kom., M.Kom. Informatika

11 5180411217 Prasetyo Adhi Wibowo Joko Aryanto, S.Kom., M.Kom. Informatika

12 5180411277 Greggy Giorgio Timothy Joko Aryanto, S.Kom., M.Kom. Informatika

                           Ditetapkan di Yogyakarta

                           Pada tanggal 26 September 2022

                           D e k a n,

                           Dr. Endy Marlina, S.T., M.T

                           NIK :11 0503057






	PDF SK Pembimbing TA.pdf (p.1)
	Lamp Pembimbing TA - Joko Aryanto.pdf (p.2)
	BAUJIAN-DENIPRASETYO.pdf (p.3-4)
	BA-DENI PRASETYO N.pdf (p.3-4)


